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Produkte me cilési té garantuar

Firma M&M TOPUZI KONSTRUKSIONE METALIKE sh.p.k &shté formuar rishtazi, me seli dhe ambjente pune né qgytetin
e Elbasanit. Duke ofruar specialisté me eksperincé t& gjaté né fushén e metal pérpunimit dhe paisja e repartit me
makineri moderne t& kohés, mundemi te kemi nje rendiment dhe cilési t& larté né kéfé treg. Shérbimet gé ofron M&M
TOPUZI KONSTRUKSIONE METALIKE né progeset e montimit dhe konstruksionit t& paijisjeve t& ndryshme , kryhen né
ményré shumé profesionale nga njé ekip me njé ekperiencé mbi 20 viecare né kété fushé.

Skuadrat e montimit jané shumé profesionale. Gjaté viteve kané punuar edhe né lokalitete dhe situata 1€ véshtira.
Firma drejtohet dhe menaxhohet nga njé administraté cilésore , ku né pérbérie t& saj ka 2 t& diplomuar né& inxhinieri
mekanike si dhe njé né ekonomik. Stafi i punés dhe menaxhimit jané duke punuar s& bashku pér € sjellé né treg
inovacion, ide t& reja pér t& mundésuar zbatimin e projekteve t& ndryshme.

Peshore banko multifunksionale

Peshore mbi dhe rrafsh me siperfagen e tokes
Peshore elekironike ne celik dhe inox
Traspalete peshore

Dinamometer digital

Karakteristikat teknike te sistemeve te peshimit dhe peshoreve te prodhuara
nga M&M TOPUZI jane sipas standarteve europiane me mbeshtetjen e
firmave me te medha prodhuese italiane “Dini Argeo” dhe “Laumas Elettroni-

”

ca.
SIDINLARGED  S2UMAS° comicGH

M&M TOPUZI zotéron: Certifikaté e konformitetit sipas normés ISO 9001:2008 n.
Q-1592-13per : Tregtim, instalim, mirémbaijtje, asistenzé teknike, verifikim dhe tarim periodik i
sistemeve 1& peshimit dhe dozimit industrial dhe gelive & ngarkesave. Projektim, ndértim dhe
instalim t& strukturave metalike.

M&M TOPUZI zotéron: Autorizim pér shitjen, instalimin, tarimin dhe asistencén pér tregun
industrial Shqipéri,Kosove dhe Magedoni pér t& gjitha produktet e firmés italiane
“ Laumas Elettronica ” dhe “ Ideascales ”.

M&M TOPUZI zotéron: Autorizimin t& operojé si distributor né Shqipéri, Kosové, Magedoni
pér & gjithé produktet MADE IN ITALY t& firmés “Dini Argeo” si dhe t& pérdoré t& gjithé certifikatat
e firmés pér & realizuar sistemet e peshimit.

M&M TOPUZI garanfon: Pér klientét e saj zgjidhjen mé t& miré pér ¢do problem n& peshoren
industriale qofté kjo sipas kétyre dimensioneve:
*peshore & vogla nga 1000x1000mm deri né 3000x3000mm dhe
*peshore t& médha nga 000mm deri né 21000mm.

Marka e “M&M TOPUZI PESHORE ELEKTRONIKE INDUSTRIALE” pérfagéson garancing dhe
cilésing e produktit. Firma &shté gjithmoné e gatshme pér shérbimet lidhur me peshoret elektronike
industriale, kjo falé profesionalizmit t& teknikéve t& kualifikuar.

Kérkimet e vazhdueshme dhe t& integruara pér t& mbrojtur dhe realizuar produktin dhe shérbimin
i pérgjigjen mé sé& miri kérkesave dhe porosive t& klientéve duke arritur produkte cilésore.

Asistence teknike h24 Tarime ,kualidime,certifikime
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PESHIM DHE KONTROLL TE AUTOMJE

Pér marrje dhe transport té Iéndéve té para dhe mallrave, deponimit dhe largimit té mbetjeve:
« INDUSTRI (TE GJITHE SEKTORET)

+ AGRO-USHQIMORE

« TRANSPORT DHE LOGJISTIKE

Funksionet kryesore:

- Kontroll hyrje/dalje dhe totalizim i peshimeve

- Kontroll i gravitetit, aseteve té automjeteve dhe strukturés

« Printim té etiketave té personalizuara

« Peshim statik ose dinamik té secilit automjet

- Trasmetues té té dhénave nga dhe tek ambienti i manaxhimit

PESHORE PER AUTOMJETE A

« PROJEKTIM | PESHORES SIPAS DIMENSIONEVE TE NDRYSHME DHE KERKESAVE SPECIFIKE TE KLIENTIT.
« STRUKTURE TE FORTE METALIKE DUKE SIGURUAR PERBALLIMIN E CDO FORCE MBI TE.

« SENSORE PESHIMI P68, ANALOGJIKE OSE DIXHITALE

« TRAJTIM I AVANCUAR | MATERIALEVE KUNDER KORROZIONIT

« NGARKESE STANDARTE TE PROJEKTUAR SIPAS PARAMETRAVE EUROPIANE CE

PESHORE PER AUTOMJETE

« TE THJESHTA PER TU INSTALUAR DHE LEVIZUR.

« KAPACITETI NGA 10 TON DERI' NE 120 TON.
« DIMENSIONE NGA 4.5m DERI NE 21m GJATESI.
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IMPIANTI | PESHIMIT ME KAPACITET DEF
ME DIMENSIONE 18X3M

Peshorja me modul PMM18, eshte ideuar dhe krijuar per te ulur ne maksimum kostot e pjeseve te
betonimit, ku mbeshtetet peshorja, duke arritur nje lartesi masksimale 50cm. Rilevimi | peshes eshte |
bazuar mbi sensoret e peshimit te certifikuara nga KE — te ndertuara plotesisht ne INOKS, ku jane te
kontrolluara lehtesisht nga pjeset anesore te peshores.

Peshorja (model 18 x3 m ) ndertohet me IPE te ndryshme te elektrosalduara nga saldatore te pajisur me
patente nga nje firme austriake shume e njohur ne kete fushe. Pjesa e siperme eshte e ndertuar nga nje
llamarine me spesor te trashe (8ose10mm). Peshorja eshte e lyer plotesisht me 2 duar antiruxhe dhe 1
dore zmalto, ideale per instalime ne ambiente te jashtme.

Per Pozicionim ne nje nivel me token ose mbi nivelin e tokes.

Modeli: pmm18
Permasat: 18 x3 m
Ngarkesa max: 80t

Versioni: E lyer
-8 sensore peshimi FLINTEC model IP68 per rilevimin e peshes, garantojne nje transmetim te peshes pa
nderhyrjen e forcave te tjera te jashtme te demshme.

-"DWFLI"Tregues | peshes per aplikime te avancuara industriale. Versioni NEW (teresisht ne INOX) per
sisteme peshimi te automjeteve, me mbajtese te jashtme ABS IP65 , me tastiere me 5 butona, me ekran
LED dhe LCD grafik, tastiere e papershkueshme nga uji.

Mundesi lidhjeje me printer,printim te dyfishte te fletes se peshimit.

Program per manaxhim te te dhenave.

STANDART | PESHOREVE ELEKTRONIKE

MODEL SASIA MAX (TON) | MADHESIA E
(MMP1) PLATFORMES(m)
PMM21 120 21x3

PMM18 80 18x3

PMM16 60-80 16x3

PMM14 60 14x3

PMM12 40-60 12x3

PMM9 20-30 9x3




MM

TOPRPUZI

www.mm-topuzi.com

PESHORE FURGONI

- Té pérshtatshme pér aplikime peshimi te cdo lloj materiali .

- Té pozicionuar siper siperfages se dyshemese,dhe ne versionin rrafsh me token .
- Mundesi lidhjeje me ¢do tregues peshe pér sensoret e ngarkesés.
- Me sensore peshimi me standarte te miratuara.

- Dimensionet 4.5 deri ne 6m ne gjatesi dhe 2.5m ne gjeresi.

« Kapaciteti: deri ne 10 t.
» Ndarje te peshes: (0.1-02-05-1)kg

TIPARET KRYESORE

- Pajisur me 4 sensore te ngarkesés té miratuara, me rezistencé deri ne 350 Input om sipas
OIML R60 dhe me klase mbrojtjeje kundér pluhurit IP68.

- Struktura baze ne celik te lyer dhe struktura e ngarkeses ne celik me spesor te trashe
gjithashtu I lyerMe pedane nga te dyja anet per hipje dhe zbritje te lehte.

- Kémbét, te pajisura per antishok dhe te rregullueshem per te pasur nivelin e duhur.

- Kutia kontrollit dhe kabllo per instalime elektrike te veshura me goene per mbrojtje,

10 m kabull anti rat (brejtes) per lidhje me treguesit e peshes.
- Tregues peshe Mod “Wdesk- light”"me 5 taste, ekran LCD me retroiluminim 25mm, bateri te

brendshme te rikarikueshme, mbajtese ip65, lidhje RS232 RJ per printim te faturave dhe
ushgimi brendshem 110-240 vac.
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PESHORE ELEKTRONIKE
PER RROTAT DHE AKSET E AUTOMJETEVE (MO

Sistemi peshim i rrotave me platforme me profil te ulet,te lidhur me tregues dixhital p
er te realizuar sisteme peshues per automjetet. S

trukture e forte por e rezistueshme edhe ne kushte jo te mira pune. E

disponueshme edhe ne versionin omologuar ce-m |

deale per peshimin ne rruget nacionale,mjete te tonazhit te larte,dhe te kontrolleve t
e ministrise se transporteve dhe policise rrugore.

TREGUES PESHE DIXHITALE
ME BATERI TE BRENDSHME TE RIKARIKUESHME
DHE E GATSHME PER TU LIDHUR NGA 1 DERI NE 4 PLATFORMA

SASIA (ton) NDARJE (kg) std DIMENSIONET (mm)
nga 0.6 deri ne 20 Nga 0.2 derine 10 Nga 400x300 deri
ne 900x500

Softwere i manaxhimit te peshimit (hyrje/dalje)

Program aplikues WINDOWS 2000/XP Profesional ge lejon manaxhimin
nga PC te te gjithe procesit te peshimit duke memorizuar cdo
operacion me te gjitha te dhenat relative.

-rregjistrim | kliente furniture,material,automjete transportues.
-arkivim | te gjithe peshimeve

-manaxhim dhe printim | kartelave te hyrjes dhe daljes totalisht te

konfigurueshme nga perdoruesi me printime WINDOWS

-arkivim dhe eksportim te te dhenave nga cfaredo lloj DBMS.
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PESHORE ELEKTRONIKE DTW

- E LEHTE PER TU INSTALUAR DHE LEVIZUR.
- STRUKTURE E FORTE.

- DIMENSIONE NGA 4.5 DERI NE 18M GJATES|
KAPACITETI DERI NE 80T

PESHORE BANKO MULTIFUNKSIONALE

Pér laboratoré dhe reparte prodhimi, pér té mundésuar kontrollin e materialeve té iméta, me
pérdorim té gjeré né:

« INDUSTRI ( TE GJITHA SEKTORET)

« SEKTORIN E SHITJES DHE SHPERNDARJES
« SEKTORIN AGRO-USHQIMOR

=

==

Funksionet kryesore:

- Tregues peshe

- Formulim

« Numerim

- Trasmetim té té dhénave

so—

-
Ce
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PESHORE BANKO MULTIFUNKSIONALE

Peshore me precizion te larte .
Peshore laboratori e prodhuar edhe per kushte jo te mira pune
dhe ne prani te ujit,pluhurit dhe lageshtires. E disponueshme edhe ne versionin omologuar CE-M .
- TASTIERE ME 8 TASTE
- DISPLAY LED me 7 segmente te ndricuar te kug,me 7 shifra te dukshme.
« TERESISHT INOX IP65

www.mm-topuzi.com

MODEL SASIA MAX | NDARJ | NDARJE | LINEARITETI | MADHESIA E
(MMP1) (kg) E (g) CE-M PJATES(mm)
(g) std
MMP14500 | 4.5 0.1 - 0.1 190x220
MMP16500 | 6.5 0.1 - 0.15 190x220
MMP110K2 | 2/10 0.1/1 |- 0.2/1 190x220
MMP16D 3/6 0.5/1 |0.5/1 - 190x220
MMP112D | 6/12 1/2 1/2 - 190x220
MMP110K 10 1 1 - 190x220

PESHORE ME PRECIZION TE LARTE
PAJISUR ME TREGUES PESHE TE PAVARUR (MODE

Peshore laboratori pér kontroll té peshés edhe né kushte jo té mira pune né prani té ujit,
pluhurit dhe lagéshtirés.
E disponueshme edhe né versionin omologuar CE-M.

- TASTIERE ME 18 TASTE
« DISPLAY LED me 7 segmente té ndricuar té kug me 7 shifra té dukshme.
- TERESISHT NE INOX IP65
« 3m KABELL MIDIS TREGUESIT TE PESHES DHE PLATFORMES

MODEL SASIA DIV DIV LINEARITETI MADHESIA E
(MMP2) MAX (kg) | (g) std | (g) CE-M PJATES(mm)
MMP26500 6.5 0.1 - 0.15 230x330x90
MMP212K2 2/12 0.1/1 - 0.2/1 230x330x90
MMP230K 30 0.5 - 0.5 330x330x90
MMP230K2 2/30 0.1/1 - 0.2/1 330x330x90
MMP23D 1.5/3 0.2/05 |1 - 230x330x90
MMP26D 3/6 1/2 2 - 230x330x90
MMP215D 6/15 1/2 5 - 230x330x90
MMP230D 15/30 2/5 10 - 330x330x90
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« TASTIERE TE THJESHTE ME 5 TASTE
- DISPLAY LED ME 6 SHIFRA 25mm
- PLATFORME NE INOX

PESHORE BANKO “EASY PESA” (MODE

Peshore per perdorim te gjere ne tregeti dhe industri me platforme te pajisur me nje

www.mm-topuzi.com

*I - MODEL SASIA MAX | NDARIJE NDARIJE MADHESIA E
/ (MMP3) (kg) (g) std (g) CE-M | PJATES(mm)
MMP3 EPT 6/15/30 1/2/5 2/5/10 330x330x90
‘ MMP3 EPQ 30/60/150 5/10/20 10/20/50 | 400x400x140
\"/- MMP3 EPX 60/150/300 | 10/20/50 | 20/50/100 | 600x600x150
Per reparte prodhimi,shitje,magazine,marrje dhe transporte malli.
« INDUSTRI (TE GJITHA SEKTORET)
« SEKTORIN E SHITJES DHE SHPERNDARJES
« SEKTORIN ARGO-USHQIMOR
PESHORE PER PESHIMIN E PALETAVE (M
Peshore per perdorim profesional si platforme, e lehte ne perdorim
dhe e thjeshte per tu transportuar me rrota dhe me peshe totale rreth 56 kg.
« TASTIERE TE THJESHTUAR ME 5 TASTE
« DISPLAY LCD me 6 shifra nga 25mm
« KORNIZE NE CELIK (E LYER)
1\\
MODEL SASIA MAX | NDARIJE NDARIJE MADHESIA E
(MMP4) (kg) (g) std (g) CE-M PJATES(mm)
MMP46 600 200 100/200 1260x820x85
MMP415 1500 500 200/500 1260x820x85
MMP430 | 3000 1000 500/1000 | 1260x820x85
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PESHORE ME PROFIL TE ULET (MODEL MMP

Platforme e pajisur me 4 sensore e prodhuar kryesisht per ti ardhur ne ndihme industrise
dhe tregetise per peshimin e cdo gjeje.

- TASTIERE TE THJESHTUAR ME 5 TASTE

« DISPLAY LCD me 6 shifra me nga 25mm

- PLATFORME NE CELIKTE LYER

MODEL SASIA MAX | NDARJE | NDARJE | MADHESIA E
(MMP5) (kg) (g)std | (g) CE-M | PJATES(mm)

MMP56 600 100 200 1000x1200x45
MMP515 | 1500 200 500 1000x1200x45
MMP5M6 | 600 100 200 1200x1500x45
MMP5M15 | 1500 200 500 1200x1500x45

PESHORE PER APLIKIME TE SPECIFIKUAR/ A

Per reparte prodhimi,shitje,marrje dhe transport malli.

- INDUSTRI, SIDERURG.Jl, METAL MEKANIKA
- FONDER|, CELIK .
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PESHORE PROFILESH (MODEL MMP6)

MODEL SASIA MAX (kg) | NDARIJE MADHESIA E

(MMPé6) (kg) CE-M PJATES(mm)

MMP6A 600/1500/3000 | 0.2/0.5/1 1000x2000x650
MMP6B 600/1500/3000 | 0.2/0.5/1 1500x2000x650
MMP6C 1500/3000/6000 | 0.5/1/2 1000x3000x650
MMP6D 1500/3000/6000 | 0.5/1/2 1500x3000x650
MMP6E 3000/6000/10000 | 1/2/5 1000x4000x700
MMP6F 3000/6000/10000 | 1/2/5 1500x4000x700

E ideuar per te peshuar profile metalike, tubo, llamarine ne reparte inustriale dhe tregtare.

E disponueshme ne versionin e omologuar CE-M

- TASTIERE E PAPERSHKUESHME NGA UJI, E THJESHTUAR NE 5 TASTE

- DISPLAY LCD ME 6 SHIFRA NGA 25mm

« STRUKTURE NE CELIKTE LYER

« PLAN ME MBESHTETJE NGA NJERA ANE PERTE FIKSUAR PROFILET,TUBOT APO LLAMARINAT.

» PESHIM | KODIFIKUAR DHE ME PRINTER (STAMPUES)

Pér reparte paketimi dhe transporti

« INDUSTRI USHQIMORE (MISHI DHE PRODHIME DET])
« INDUSTRI AGRO-USHQIMORE

- TREGETI DHE SHPERNDARJE

Funksionet kryesore:

Tregues peshe, cmimi.

Printim etiketash, barkod EAN, UPC.

Trasmetim té té dhénave nga treguesi.

Deri né 4 platforma té lidhura me divizione dhe pesha té ndryshme
Etikete permbledhese te produktit,date prodhimi dhe skadence.

PESHORE E PAJISUR ME ETIKETE DHE TRE
MODEL MMP7 “

Peshore e prodhuar pér ¢farédo lloj mallrash industrie dhe tregtie.
E pajisur me etiketé peshimi pér sasiné dhe ¢mimin e mallit.

E thjeshté, e shpejté dhe e duhur né ambiente té véshtira pune.
Mundési pér té stampuar té gjitha tipet e etiketave.

- TASTIERE ALFANUMERIKE DHE FUNKSIONALE ME 24 TASTE
- DISPLAY NUMERIKE DHE ALFANUMERIKE

« USHQIM 110-240 Vac.

« ARKIVIM TE: DERI 500 ARTIKUJVE

- TREGUES TE ETIKETES (DATA,ORA,PRODHIMI,SKADENCA)

: MODEL SASIA MAX NDARIJE MADHESIA E
o (MMP7) (kg) (g) CE-M PJATES(mm)

N MMP7S 6/15 2/5 230x330x90
MMP7T 15/30 5/10 330x330x90
MMP7Q 30/60 10/20 400x400x140

MMP7X 60/150 20/50 600x600x150
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SOFTWARE | MENAXHIMIT %

Program aplikues WINDOWS 2000/XP Profesional pér menaxhimin e centralizuar t€ peshimit dhe etiketim individual.

e Sinkronizim té arkivit
* Import /eksport t& t& dhénave
e Arkivim i peshave

3590EGTXTOSBC + TQE30 USBC
+ labellers SMTPLUSPRO

ETHERNET
(3]

WinData software: traceability

ek 2 rEASER A and labels management
LME JHEADER - l""lll?

=i By CAdES

hﬁﬂ:‘lﬂ;’r‘ wmor ke

AN (A TE SO
EXFEY DATE JRORIE

\'\IFI'.-HN 1

H.I]‘
P £ Ol e
AT T

[R50 0 JII' IL‘ 0 A
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Al et

Barcode reader
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« INDUSTRI USHQIMORE

« INDUSTRITEKSTILE

Funksionet kryesore:

Per linja prodhimi ,mbushje,paketimi.

« INDUSTRI KIMIKE DHE FARMACEUTIKE
« INDUSTRIA METAL MEKANIKA

PESHIM DHE KONTROLL ME CILESI

- Kontroll statik sipas direktivave Europiane
- Tolerance te programuar deri ne 500 artikuj te kerkueshem

- Deri ne 4 platforma te lidhura me peshe dhe divizione te ndryshme
- Trasferim i te dhenave nga dhe tek programi i manaxhimit

PESHORE PER KONTROLL INTEGRAL STA

(MODELI MMP8)

te paketuara

« IDEALE NE SEKTORIN POSTAL, AEROPORTE CIVILE DHE TRANSPORTI.

-PESHIM STATIK (PESHO-KALO),DINAMIK (VETEM PESHO NON STOP)
-TRASMETIM I TE DHENAVE NE SISTEMIN E MANAXHIMIT
-KONTROLL PESHE DHE SELEKSIONIM PESHE PER ARTIKULL DHE KLASIFIKIM
-MANAXHIM | SINKRONIZUAR PLC
-MEMORIE DERI'NE 500 ARTIKUJ

www.mm-topuzi.com

Peshore automatike lehtesisht e integrueshme ne linja transporti per kontroll te produkteve

MODEL | SASIA SHPEJTESIA | PRECIZION LLAMARINE | LARTESIA

(MMP8) | MAX m/min STATIK mm Min.max
(kg) MAX +/- g std mm

MMP8 | 1-30 25 2 500x800 450/850

kontrollit static.

Software | manaxhimit ,controll statik per certifikimin e produktit
Program aplikues WINDOWS 2000/XP Profesional per te manaxhuar centralizimin e cdo faze te

-MANAXHIM NE VAZHDIM T E PROCESIT TE MARRJES SE KAMPIONEVE
-ARKIV I KAMPIONEVE TE SHOQERUESHEM ME CDO ARTIKULL
-GRAFIK T ARTIKUJVE,PRODHIMIT,STATISTIKAVE,OPERATOREVE SISTEMEVE TE TOLERANCES,
KAMPIONEVE DHE NIVELI | CILESISE
-HISTORIK I ARKIVIMIT NE TE CILEN MUND TE KRAHASOHEN DHE VLERSOHEN PERIUDHAT
-IMPORT/EKSPORT I TE DHENAVE
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PESHIM DHE NUMERIM

Per magazine,reparte marrje dhe dergim malli,kontroll dhe distributor te pakove.
« INDUSTRI MEKANIKE

- INDUSTRI ELEKTRONIKE

« TREGETITE MALLRAVE TE VOGLA

Funksionet kryesore:

Tregues peshe dhe sasie

Numerim kontroll +/- dhe dozim copesh
Pritim te etiketave te personalizuar

Deri ne 4 peshore te lidhura me precizion dhe mbajtje te ndryshme te sasise
Trasmetues te te dhenave nga dhe tek ambienti i manaxhimit

PESHORE MUMERIMI (MODEL MMP9)

Zgjidhje e problemit te numerimit deri ne 300.000 pjese dhe arkivim i deri 500 artikujve
edhe te krahasueshem me peshen e tyre mesatare.

« TASTIERE ALFANUMERIKE ME 24 TASTE

« DISPLAY NUMERIK ME 6 SHIFRA PER TE TREGUAR PESHEN,SASINE
DHE DISPLAY SEKONDAR ALFANUMERIK - LCD TE NDRICUAR

« PLATFORME 230x330 OSE 330x330 ME PLAN NE INOX P65
DHE MUNDESI PER TE SHTUAR TE TJERA PLATFORMA
ME DIMENSIONE DHE SASI MBAJTJEJE TE NDRYSHME.
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SOFTWARE | MANAXHIMIT TE NUMERI

- Program aplikues WINDOWS 2000/XP Profesional ge lejon te lidhet me nje PC per manaxhim te
centralizuar te cdo faze te numerimit .

- printues te etiketave me barkod

- arkivim ne PC te: artikujve klienteve furnitoreve,destinacionit,tarimit dhe peshimit

- memorizim te peshes mesatare te artikullit te kodifikuar

- ngarkim shkarkim te artikujve nga magazina

- import/eksport te te dhenave nga dhe tek ambienti manaxhues.

3590EXPO2CC +
TT15 + TCB5S0D

Optional 2GB USB key
for saving the weighs

&y

ALD4102
Reference analytical
scale

ETHERNET

T

WinCount software
Data and stocks management

-

i

Counting scales
(up to 3)

Reference scale

(analytical or analog)




MsM

ToPUZI www.mm-topuzi.com

PESHIMI ME ANE TE TRASPALETAVE

Per reparte prodhimi, magazine ,marrje dhe transport mallrash.

« INDUSTRI (TE GJITHE SEKTORET)
« NJESI LOGJISTIKE

TRANSPALET MANUALE ME PESHIM TE INT
(MODEL MMP12)

Transpalet peshore per perdorim te gjere ne tregti e disponueshme ne versionet :

« BASIC ,OMOLOGUAR CE-M
« INOX IP65
« ATEX ,ZONA ME RREZIKSHMERI PLASESE (ZONA 1 DHE 2)

MODEL SASIA (kg) | NDARIE NDARIJE DIMENSIONE
MMP12 (KG)std (kg) CE-M (mm)

MMP1215 | 600/1500 | 0.2/0.5 0.2/0.5 1170x550x85
MMP1220 | 2000 0.5 0.5/1/2 1170x550x85
MMP1225 | 1500/2500 | 0.5/1 0.5/1 1170x550x85
MMP12L 500/2000 | 0.5/1 - 1170x550x85

-TASTIERE FUNKSIONALE ME 17 TASTE
-DISPLAY LCD | NDRICUAR ME 6 SHIFRA NGA 25mm.
- STRUKTURE NE CELIKTE LYER

-KALIBRIM DHE SETUP DIXHITAL

-BATERITE BRENDSHME TE RIKARIKUESHME
-AUTONOMI E BATERISE 40 ORE PUNE
-DALJE PER LIDHJE ME PRINTER
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TRASPALETE ELEKTRIKE ME PESHIM TE INT
(MODEL MMP13)

Traspalete elektrike me peshim elektronik te integruar per perdorim ne industri dhe tregti i
disponueshem ne versionin inox ip65 dhe omologuar nga ce-m

- TASTIERE FUNKSIONALE ME 17 TASTE

- DISPLAY LCD I NDRICUAR ME 6 SHIFRA NGA 25mm
« STRUKTURE NE CELIKTE LYER

- KALIBRIM DHE SETUP DIXHITAL

- BATERITE BRENDSHME TE RIKARIKUESHME

- AUTONOMI E BATERISE 40 ORE PUNE

- DALJE PER LIDHJE ME PRINTER

MODEL SASIA (kg) | NDARIE NDARIE DIMENSIONE
MMP13 (KG)std (kg) CE-M (mm)

MMP136 600 - 0.2 1170x550x85
MMP1315 | 600/1500 | - 0.5/1 1170x550x85
MMP1320 | 1500/2000 | - 0.5/1 1170x550x85

PESHIMI ME ANE TE VINCAVE DIXHITAL

Per reparte prodhimi,magazine,marrje dhe transport mallrash.
« INDUSTRI (TE GJITHE SEKTORET)
« NJESI LOGJISTIKE

Funksione kryesore:

- Tregues peshe

- Peshim ne total dhe identifikim i peshes

- Pritues dhe trasmetues | te dhenave nga sistemi manaxhues
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PESHORE DIXHITALE (PESHORE VINC) (M |

Dinamometer dixhital, peshore vinc per perdorim ne cdo fushe te industrise dhe tregtise ne inox ip67
-E PAJISUR ME GANXHE TE RROTULLUESHME

-SASIA MAX E MBAJTJES ESHTE DERI NE 500 KG
-OMOLOGUAR CE-M DISPONIBEL PER SASI NGA 150 DERI NE 6000 KG

www.mm-topuzi.com

MODEL SASI NDARIJE NDARIJE GJATESI PESHA
(MMP13) (kg) (kg) std (kg)CE-M VERTIKALE(mm) (kg)
MMP13150 150 0.02 0.05 321 11
MMP13300 300 0.05 0.1 321 11
MMP13600 600 0.1 0.2 321 12
MMP131500 1500 0.2 0.5 390 16
MMP133000 3000 0.5 1 450 16
MMP13T6 6000 1 2 450 18

(Trman
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-TASTIER FUNKSIONALE E THJESHTUAR ME 5 TASTE

-DISPLAY LCD ME 6 SHIFRA NGA 25 mm
-GANXHE E ZINGUAR
-TELEKOMANDE ME INFRA TE KUQE ME 5 TASTE ME DISTANCE DERI' NE 8m

-BATERIHERMETIKE ME AUTONOMI 40 ORE PUNE , TE RIKARIKUESHME,FURNIZIM

ME ENERGJI' 110-240 VAC.

PESHORE DIXHITALE “HULK” (MODEL M

PESHORE DIXHITALE PER PERDORIM NE INDUSTRI DHE TREGTI TE PERSHTATSHEM EDHE PER AMBIENTE
ME KUSHTE JO TE MIRA PUNE
TE PAJISUR ME RAKORD NE PJESEN E SIPERME DHE ME GANXHE TE ZINGUAR NE PJESEN E POSHTME
SASIA E MBAJTJES NGA 10 DERI'NE 35 TON
OMOLOGUAR CE-M DISPONIBEL PER PESHAT NGA 10 DERI'NE 15 TON

MODEL SASI NDARIJE NDARIJE GJATESI PESHA
(MMP14) (kg) (kg) std (kg)CE-M | VERTIKALE(mm) | (kg)
MMP1410 10000 2 - 431 86
MMP1415 15000 2 - 431 86
MMP1425 25000 5 - 431 86
MMP1435 35000 10 - 431 86
MMP1410M | 10000 - 5 431 86
MMP1415M | 15000 - 5 431 86

-TASTIERE FUNKSIONALE E THJESHTUAR ME 5 TASTE

-DISPLAY LED TE KUQE ME NGA 40mm SHIFRAT

-TELEKOMANDE INFRA TE KUQE ME 4 TASTE PER TARIM,REMONT OSE
KONFIGURIM DERI NE LARGESI 8m
-BATERI HERMETIKE TE RIKARIKUESHME ME AUTONOMI 60 ORE PUNE,
FURNIZIM ME ENERGJI 110-240VAC.
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DINAMOMETER PORTATIV (MODEL MMP1t

Dinamometer portativ ,i lehte dhe i pervetesueshem. Pajisur me telekomande me infra te kuge dhe valixhe
prodhuar posacerisht per mbajtje te dinamometrit deri ne 10 kg. Bateri e brendshme me kohezgjatje
durimi dhe e thjeshte ne zevendesim.

www.mm-topuzi.com

MODEL SASI NDARJE GJATESI PESHA

(MMP15) | (kg) (kg) std VERTIKALE | (kg)
(mm)

MMP15600 | 150/300/600 0.05/0.1/0.20 | 291 8
MMP15T6 | 1500/3000/6000 | 0.5/1/2 353 10
MMP15T10 | 3000/6000/9500 | 1/2/5 419 15
MMP15T5M | 1500/3000/5000 | 1/2/5 353 10

-TASTIERE ME 4 TASTE

-DISPLAY LCD ME 25mm

-PRECIZION 0.03% NGA FUNDI | SHKALLES

-GANXHE TE ZINGUAR

-MBROJTES NGA SHOCK DHE MBINGARKESA

- TELEKOMANDE ME INFRA TE KUQE ME 5 TASTE ME DISTANCE DERI NE 8m
-KALIBRIM DIXHITAL | PROGRAMUAR DREJTPERDREJT NGA PC ME NJESI
MATESE,FILTER DIXHITAL DHE AUTOFIKJE TE PROGRAMUAR

-BATERI ALKALINE ME AUTONOMI 35 ORE PUNE TE VAZHDUESHME DHE 3
MUAJ PER PERDORIM PUNE JO TE VAZHDUESHEM.

PESHIM DHE DOZIM A

Per reparte prodhimi, lende e pare dhe kontroll i tyre.

« INDUSTRI KIMIKE

« INDUSTRI METALURGJIKE

« INDUSTRI QERAMIKE

- INDUSTRI AGROUSHQIMORE

Funksione kryesore:

- Tregues dhe trasmetim i te dhenave te peshes

« Shkembim te dhenash nga sistemi dhe pc

« Manaxhim,arkivim,printim

« Deri ne 4 sisteme peshimi te lidhura me sasi dhe ndarje te ndryshme peshe.

PESHIM ME SILLOS STRUKTURA DHE SERBA
(MODEL MMP16)

Sistem “tregues peshe dhe sensore”jane te lidhura me se miri per te organizuar dhe drejtuar
operacionin e peshimit ,dozimit,formulim automatik ose manual i adaptueshem edhe per impiante
pune ekzistent, te karakterizuar nga fleksibiliteti per te komunikuar ne manaxhimin e komunikimin
te thjeshte.Mundesi per te personalizuar software komunikimi.Pajisur me tregues peshe te
omologuar nga ce-m lehtesisht te lidhshem me pc.

Modelet kryesore te sensoreve te peshes:

- Model sensore me terhegje eshte zgjidhje ideale per peshimin e serbatoreve me peshe nga 50deri
10000 kg.

- Model sensore me shtypje jashte gendres paragesin precizion me te larte edhe ne prezence te
zgjerimit termik ose defleksion te struktures se peshimit ,peshim nga 250 deri ne 5000 kg

- Model sensore me shtypje ne gender e thjeshte per tu montuar,dhe me mbrojtje te larte ndaj
pluhurit dhe gerryerjes.Eshte zgjidhje ideale per cdo strukture ,vaskesillos,serbatore,edhe me
kapacitet te larte peshimi.
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SISTEME DOSIMI
SISTEM DOSIMI AUTOMATIK ME NJE KOMPON

Per perdorim ne vaske,sillos i pajisur me mikrokontroll CPWBATCH1 me mundesi lidhjeje me plc/pc
dhe printues.Dosimi ne shkarkim monokomponent éshté béré duke mundésuar mbledhjen dhe
pastaj kontrollin e peshés se kontenierit gjaté nxjerrjes.Mbushja kontrollohet nga dalje rele te
programueshem.

Ne dosimin ne ngarkim monokomponent kontenieri ne sistemin e peshimit mbushet deri ne vleren e
programuar me pare.

Inpute dixhitale start/restart dhe stop/pausa

Dalje me rele per dozim te shpejte,ngadalshem dhe fund cikli.

Mundesi lidhjeje me pc dhe printer per raportim te te konsumit dhe prodhimit.

SISTEM DOZIMI AUTOMATIK
NE NGARKIM DHE SHKARKIM MULTIKOMPONI

Ne kete rast maksimumi i rregjistrimit te recetave ne mikrokontrollor CPWBATCH eshte deri ne 500
dhe cdo njera prej tyre mund te permbaje deri ne 48 produkte ose aktivitete te konfigurueshem si
dozim automatik,manual,shkarkues,sipas kohes etj ne menyre ge te beje te mundur edhe sekuenca
te vecanta dozimi.

Dozimi ne shkarkim multikomponent operon pothuajse si dozimi monokomponent por me
ndryshimin ge shenja per rimbushje eshte fillimi i nje dozimi te dyte te pavarur me me shume
komponente.

Ne dozimin ne ngarkim multikomponent receta formulohet drejtperdrejt ne momentin e peshimit
dhe produktet dorezohen ne menyra te ndryshme .

Inpute dixhitale start/restart dhe stop/pausa

Dalje me rele per dozim te shpejte,ngadalshem dhe fund cikli.

Mundesi lidhjeje me pc dhe printer per raportim te te konsumit dhe prodhimit.

= di carice
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DOZIMI | DREJTUAR DHE AUTOMATIK N\
NE NGARKIM MULTIKOMPONENT

Kjo zgjidhje bazohet ne kontrolluesin CPWBATCH dhe eshte ideale ne te gjitha aplikimet e
dozimit ku komponente te ndryshem te recetes mund te shtohen ne menyre te shkeputur.
Funksionimi eshte i ngjashem me dozimin ne ngarkim multikomponent dhe operatori duhet te
ndjeke hap pas hapi dozimin duke ndjekur udhezimet e display-t gjigand duke respektuar
sekuencat e programuara ne recete.Memoria e brendshme mund te rregjistroje deri ne 99 receta
te kompozuara nga kode te ndryshme produkt/sasi,nga te gjitha tipet e deshiruara ,dozim
manual,automatik,ne shkarkim,ne kohe,ndalese etj.

Display gjigand me kuti hermetike kunder pluhurit dhe ujit per te treguar peshen,kodin dhe
emrin e produktit

Telekomande per startimin e punes dhe procesin e dozimit.

Telekomande
per startimin e punes
dhe procesin e dozimit.

DOZIM ME PESHIM TE VAZHDUESHEM
NE SHIRITIN TRASPORTUES

Peshim i vazhdueshém i bazuar né mikrokontrolluesin e dozimit CPWBELT pér integrimin rriedhes
dhe CPWBELTAN pér rregullimin PL.D té ngarkesés sipas shpejtésisé sé shiritit.

Ngarkesa do té rezultojé nga leximi i vazhdueshém gjaté |évizjes sé shiritit dhe nga pesha e
produktit té fiksuar pér peshim. Targeti i ngarkesés do té jeté i programueshém.

Komunikim me protokoll Sysway pér lidhje t&€ mundshme me PLC deri né sasi 64 mjete.

Saktésia varet edhe nga tipi i zgjidhjes sé mundshme té menduar pér transportin e produktit.
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DOZIM MANUAL | DREJTUESHEM
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Per te dozuar me saktesi te larte komponente te ndryshem dhe me sasi te ndryshme nga njera
tjetra sistemi perbehet nga mikrokontrolluesi 3590 “AF01" platforma dhe software i drejtimit
WinSCD ge sigurojne kontroll te te gjitha veprimeve te dozimit duke arkivuar edhe te dhenat per

cdo verifikim.

- Saktesi peshimi

« Deri ne 4 peshore te lidhura rrjet per peshim me te sakte

- Mesazhe dhe sinjale operatorit, te garta ne cdo faze te dozimit

« Asnje gabim ne drejtim.

Q Bilancia 1

Q Bilancia 2
Q Bilancia 3
h o
U Bilancia 4
,_.. —— g

Voo 1 .
Q¢

PC con
Stampante Etichettatrice WinSCD

3590 “AF01"

Lattore Emulaziona
BarCode di lasttiera

3590"AF01" per perdorim nga operatori me dopio display LED dhe LCD i ndricuar,tastjere funksionale
dhe dalje R5232/C.Mundesi lidhje te drejteperdrejte me printerin lexuesin e barkodit ose mundesi

lidhjeje me lexuesin gjigand te peshes.
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DOZIM MANUAL | DREJTUESHEM

- Display gjigand me numra
ne ngjyre te kuge lehtesisht
te dallueshem.

- Me kuti hermetike
ne hekur kunder pluhurit dhe ujit:
te dhenat 100mm/2 deri ne 10 shifra.

F2400800 M. PRIMA SIENITE NEFELINICA

DATE 11-011909 LOT  19/99
- Shembull i etiketes . QUANTITE" 30000 Kg

32400600 19/99 ' e
G 2 ?1.'?1:)

SOFTWARE PER DOZIM MANUAL

Softwari aplikues WINDOWS 2000/XP Profesiona per drejtim te centralizuar nga kompjuteri duke
filluar nga 1 deri ne 64 sisteme dozimi te pavarur bazuar ne CPWBATCH.

Drejtim te thjeshtuar te recetave,prodhimit dhe operatorit.

Linja e prodhimit te recetave edhe ne sekuenca te vecanta me target te ndryshem.

Mundesi konsultimi dhe printimi te programeve te prodhimit dhe konsumit

Trasferim i recetave tek mikrokontrolluesi CPWBATCH dhe rikuperim te te dhenave te dozimit.
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PROGRAME PER MANAXHIMIN E TE D
PER CDO PESHORE APO SISTEM PESHI

WINTRUCK.NET:
PROGRAM PER MANAXHIMIN E TE DHENAVE TE PESHIMEVE HYRJE/DALIJE.

WinTruck.Net eshte software per manaxhimin e operacioneve te peshimit me hyrje dhe dalje per automjetet me peshore

te pajisur me module ge njohin ne menyre automatike simbolet, lexim te targes nepermjet telekameres E-Plate.

S -g - Baa

CATABALE SOL
PER VUL TROSTADIONE

Sektoret e perdorimit:

Software WinTruck eshte prodhuar per perdorim ne te gjithe sektoret industrial.

Instalimi ne kompjuter i software ge jep mundesi lidhjeje me tregues peshe nepermijet rrjetit LAN,
WIFI-rrjeti wireless, USB, RS232.

Kerkesa minimale:

PC Pentium IV

1GB RAM

15GB te hapsires se lire te diskut.

Sistem operativiwindows XPWindows Vista 32/64 Windows 7 32/64,Windows 8 32/64.
Internet explorer 6

Monitor 1024x768

Framework 2.0

Mundesi lidhjeje me peshoren (RS232,USB,Ethernet)

Karakteristikat :

« Manaxhim iintegruar i te dhenave si Furnitore Kliente,Materiale,Marres, Trasportues.

- | disponueshem edhe ne versionin kompakt te ekranit me prekje (touch)

- Mundesi per te punuar drejtperdrejt nga treguesi i peshes afer peshores.

- Akses njohjeje nepermjet SmartCard,ChipCard dhe RFID.

- Arkivim i te gjitha peshimeve te mundshme dhe mundesi per stampim dhe eksportim te te dhenave

- Manaxhim dhe printim te etiketave treguese te te dhenave hyrje/dalje te konfigurueshme nga cdo
stampues.

- Eksportim ne Exel

- | projektuar per tu lidhur me peshore te omologuara CE-M duke rregjistruar dhe arkivuar cdo matje te
peshes.

- Arkivim dhe eksportim te cdo te dhene ne cdo database dhe mundesi importimi te arkivave ekzistent te
klientit.

- Mundesi krijimi te nje logoje te personalizuar

+ Menaxhim me gjuhen ge kerkon klienti per perdorim
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SCALEMONITOR.NET: PROGRAM PER
TE TE DHENAVE TE SISTEMIT TE PESH

} \ﬂ"""""'“ ct‘."ﬁ"l'ﬂﬂb

ScaleMonitor.Net éshté software pér monitorimin dhe regjistrimin, né kohé reale, té gjithé artikujve té
kryera né njé sistem peshimi, pérbéhet nga njé ose mé shumé peshore té lidhur, duke bere paragitjen e
tyre né njé file Excel.

Fushat e pérdorimit:

Software ScaleMonitor.Net éshté njé program i pérshtatshem pér té gjitha industrité dhe jep ndihme
sa heré gé ka nevojé pér té monitoruar dhe ruajtur té dhénat e sistemit te peshimit.

Instalimi né PC lejon aplikacionet e softuerit pér lidhjet me treguesit e tjeré te peshés, pjesét shtesé
ose aplikacionet e tjera nga:

- Rrjetet LAN

- WIFI: rrijeteve Wireless

- USB

+RS232

Kérkesat minimale:

PC: Pentium IV

1 GB RAM

15 GB hapésiré té liré né disk.

Sistemi operativ: Windows XP, Windows Vista 32/64, Windows 7 32/64, Windows 8 32/64.
Internet Explorer 6

Monitor 1024x768.

Framework 2.0.

Karakteristikat:

- Monitorimi i nje ose me shume peshoreve te cilat mund te jene me karakteristika té& ndryshme.

- | projektuar per tu lidhur me peshore te omologuara CE-M duke rregjistruar dhe arkivuar cdo matje te
peshes.

- Ruajtja e té dhénave te peshés plotésisht te konfigurueshme pér cdo database

« Manaxhim njékohésisht me ane te aplikacioneve te tjera (multi-tasking).

- Mbikéqyrja e sistemit te peshimit dhe operatorit nga kreu i departamentit ose menaxherit té
prodhimit.

- Eksportim i té dhénave dhe import i tyre edhe nga arkivat ekzistuese té klientit.

« Menaxhimit Multilingual: klienti mund té kerkoje te perdore gjuhén ge deshiron.
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WINBATCH.NET: PROGRAM MENAXHIMI PER DOZIMIN

WinBatch.Net éshté software pér menaxhimin e dozimin shumé-shkallé té automatizuar.Me ane te nje
ekran touch, ky software menaxhon sakte faturat e peshimit duke bere te mundur edhe dergimin e
informacionit ne treguesin e peshes.

Fushat e pérdorimit:

Software WinBatch.Net éshté vecanérisht i pérshtatshém ne industri ushgimore, ne prodhimet geramike,
bojé dhe né pérgjithési sa heré géklienti ka nevojé pér dozimin e automatizuar dhe faturim te ketyre
dozimeve.

Instalimi né PC lejon aplikacionet e softuerit pér lidhjet me treguesit e tjeré te peshés, pjesét shtesé ose
aplikacionet e tjera nga:

Rrjetet LAN, WIFI: rrjeteve Wireless, USB, RS232

Kérkesat minimale:

PC: Pentium IV

1 GB RAM

15 GB hapésiré té liré né disk.

Sistemi operativ: Windows XP, Windows Vista 32/64, Windows 7 32/64, Windows 8 32/64.
Internet Explorer 6

Monitor 1024x768.

Framework 2.0.

Karakteristikat:

- Manaxhimi i centralizuar i faturave, produkteve, llojet e veprimtarive (komponente / pérbérésit e
fatures dhe fazat e dozimit) dhe gjurmueshmériné e konsumit népérmjet menaxhimit grumbull.

- Transferimi e te dhenave te fatures tek treguesit e peshés dhe rikthim té dhénave gjaté procesit te
dozimit.

- | parashikuar per lidhje ne terminale peshimi te pajisur me aksesore te tjere perdorimi si ekran mur
gjigand, lexues barcodi, printer ose etiketues, dritat e trafikut.

- Manaxhim i thjeshte per dergimin e te dhenave te fates ne treguesit e peshes.

- Lancimin e faturave pas cdo sekuence peshimi me te dhena te ndryshme nga njera-tjetra dhe
mundesi per te faturuar cikle te perseritshme peshimi.

- Mbikéqyrja e sistemit te peshimit dhe operatorit nga kreu i departamentit ose menaxherit té
prodhimit.

- | projektuar per tu lidhur me peshore te omologuara CE-M duke rregjistruar dhe arkivuar cdo matje
te peshes.

- Eksportim i té dhénave dhe import i tyre edhe nga arkivat ekzistuese té klientit.

« Menaxhimit Multilingual: klienti mund té kerkoje te perdore gjuhén ge deshiron.
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SHERBIM DHE ASISTENCE

Garanci dhe cilesi ne produktet tona

**Ofrojme tarim, kolaudim, asistence teknike 24 ore, ge peshorja te kete nje ecuri te sukseshme.

Keto sherbime ua ofrojme klienteve ne cdo kohe, si ne rastin e kerkuar nga vete klienti por

edhe ne kohen kur duhet bere tarimi periodik i peshores se tyre i kerkuar nga inspektoriati i kontrollit
te peshimit.**

- REALIZIM i matjeve dhe kontrolleve te vazhueshme per te siguruar klientit
mbarvajtje te peshores ne cdo kohe.

- KONSULENCE DHE SUPORT per cdo problem ne lidhje me peshoren tuaj.

- INSTALIM DHE ASISTENCE TEKNIKE ne cdo peshore elektronike.

» SHERBIM KONTROLLI DHE TARIMI,KOLAUDIMI ne cdo peshore elektronike

Klientét tane:

KU UM Tirana International Airport
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« BAJRAMIN « DET & ENI SHPK
« ARDIT SHPK « ERMIR
« AR-IL 2013 SHPK « EX-IM KUJTIM LIKA

Reparti i prodhimit: Rr'"Emin Matraxhiu" pergjate unazes,Aksi nacional,
Elbasan-Librazhd km 0
Zyrat gendrore: "Kompleksi Dardanet’, kulla |, prane stadiumit.
Albania
cel: +355(0)692028060  cel: +355(0)694035922
Albtelecom: 054 242053

topuzi.construction@gmail.com
www.mm-topuzi.com
facebook.com/konstruksione.metalike
skype:topuzi.konstruksion



Zyrat géndrore: “Kompleksi Dardanét” kulla |,prané stadiumit. Albania

cel:+355(0)692028060 / cel: +355§O)694035922
Albtelecom: 054 242053

www.mm-topuzi.com
facebook.com/konstruksione.metalike
skype:topuzi.konstruksion
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